et namare femper et quandocunqne quoufque de predicta firma et aliis

requifitis ipfis fuerit plene fatiffaetum • et ad iftam conventionem fideliter

obfervandam predietus dominus Alexander fide data corporali et utraque

pars figillorum fuorum et capituli ODoravienfis munimine roborarunt • Da-

tum apud Canoniam de Elgyn vicefimo die menfis Aprilis anno Domini

millefimo -ccc"- octosreiimo tertio •

Proteftatio Epifcopi fuper petitione Comitis •

168 Nos Alexander Dei gratia epifcopus ODoravienfis proteftamur et dicimus

quod fi aliqua contineantur in petitione magnifici domini domini Johannis

de Dunbar comitis OQoravie et burgeniium de Eigyn que pro nobis et parte

noftra faciunt vel facere poffunt • quod ipfam in ea parte non impugnamus

nec impugnare intendimus fet recipimus pro nobis faltem per modum
tacite confeflionis • quantum vero ipfa petitio et contenta in ipfa contra nos

et noftram intentionem et pro alia parte faciunt vel facere poffunt excipi-

mus et dicimus quod ipfa petitio et contenta in ea funt conficla fabricata et

excogitata contra veritatem • et contra bonam confcientiam dicla et propo-

fita • et funt infufficientia obfcura calumpniofa et fufpecta nec veritatem

in facto continent nec de jure procedunt • funt alias talia que narrata in

ipfis nullam fidem faciunt nec facere poffunt • et funt male et inepte for-

mata • nimis generalia et incerta • vaga • obfcura • peccantia in materia et in

forma prout ex ipfa petitione manifefte patet et clarius dicetur verbo et in

fcriptis fi opus et nobis videbitur expedire • de quo proteftamur •

Item excipiendo fpecialiter contra ipfam petitionem dicimus quod terra de
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Spyni et terra de Kynnedor et terra infule cum omnibus pertinentiis fuis a

•x- xx- xxx- xb 1- lx- et -c- annis et citra et ultra a tempore et per teinpus

de cujus contrario memoria hominum non exiilit fuerunt et funt de jure

et de pertinentiis epifcopatus ODoravienlis et menfe epifcopalis epifcoporum

ODoravieniium •

Item quod portus de Loffy alias de Spyni et loca pifcandi de quibus agitur

funt infra metas feu limites et infra latitudinem prediorum rufticorum de

Spyni • Kynnedor et de infula que latitudo juxta ripas eft etiam palam et

notorie •

Item quod epifcopiODoravienfes qui fuerunt pro tempore predeceffores noftri

habere confueverunt et habuerunt pifcatores pifcium marinorum habitantes

in villa de Spyni cum uxoribus et familiis navigantes de Spyni ad mare et

reducentes batellas fuas cum pifcibus per diclum portum nomine et jure